olmasından yola çıkarak eserin bu tarihten önce yazıldığını kay-

deder.
31

Kanaatimizce, Serez nüshasının baĢında yer alan ve ese-

rin hicrî 926 (1519/20) tarihinde Siroz‟daki ġeyh Bedreddin

Tekkesi‟ne vakfedildiğini gösteren kayıt, eserin 1519/20 yılından

önce yazıldığını göstermektedir.
32

Maktel-i Âl-i Resul‟ün Telif Sebebi

Lâmiî Çelebi maktelinde ayrı baĢlık altında ifade ettiği üzere

eserini Kanûnî Sultan Süleyman zamanında defterdârlık yapan